
UCHWAŁA NR XLIX/393/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022r., poz.559), oraz  art. 94,  art. 211, art. 212, art. 215, art. 222, art. 235, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zmianami) oraz 
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022r, poz. 583 ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr  XLIII/335/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021r 
zmienionej Zrządzeniem Burmistrza Miasta Nr 20/22 z dnia 31.01.2022r; Uchwałą Rady Miejskiej Nr 
XLVI/359/22 z dnia 02.03.2022r; Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 38/22 z dnia 07.03.2022r; Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta  Nr 53/22 z dnia 28.03.2022r; Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 72/22 z dnia 
29.04.2022r; Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 75/22 z dnia 9 maja 2022r; Uchwałą Rady Miejsiej Nr 
XLVIII/379/22  z dnia 9 maja 2022r; Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 86/22 z dnia 25 maja 2022r  
dokonuje się zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości  
66.745.648,16 zł zgodnie  z załącznikiem Nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 53.306.115,64 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 13.439.532,52 zł 

2) Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok,  zgodnie z załącznikiem  Nr  2". 

3) Plan finansowy dla rachunku  środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - Narodowy Program 
Szczepień na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIX/393/22

Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 26 maja 2022r.

Zmienia się treść załącznika Nr 1  do Projektu Uchwały Rady Miejskiej - Dochody w związku z

zastąpieniem  w dziale 851 Ochrona zdrowia  rozdziale 85195 pozostała działalność paragrafu 0970

wpływy z różnych dochodów na paragraf 2180 środki z Funduszu COVID - 19.

Powyższa  zmiana  nie  wpływa na wielkość  dochodów,  ma na  celu  dostosowanie   zapisów  do

obowiązującej klasyfikacji budżetowej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 1



Zmiany do budżetu na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/393/22 z dnia 26.05.2022r. Dochody - plan po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 335,62

01095 Pozostała działalność 335,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

335,62

600 Transport i łączność 9 687 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 687 200,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

9 272 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

415 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 810 492,52

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 180 730,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 180 730,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 499 435,52

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

22 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

493 101,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego w prawo własności 7 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

476 634,52

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 130 327,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

130 327,00

70095 Pozostała działalność 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

710 Działalność usługowa 482 834,00

71035 Cmentarze 2 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2 000,00

71095 Pozostała działalność 480 834,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności 480 834,00

750 Administracja publiczna 1 003 443,62

BeSTia Strona 1 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 570 975,62

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

565 175,75

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

5 699,87

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 500,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 425 968,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

416 312,80

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 655,20

75095 Pozostała działalność 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 400,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

2 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 587,46

75416 Straż gminna (miejska) 11 100,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych

10 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

75495 Pozostała działalność 87 487,46

0970 Wpływy z różnych dochodów 87 487,46

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 110 736,42

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 600,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 30 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 844 027,29

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 794 239,29

0320 Wpływy z podatku rolnego 313,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 725,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 28 150,00

0380 Wpływy z opłaty reklamowej 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

BeSTia Strona 2 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 2



0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 656 705,13

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 901 584,13

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 625,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 281,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 215,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00

0380 Wpływy z opłaty reklamowej 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 3 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

865 300,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 285 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

310 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 220 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

8 714 104,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 990 295,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 723 809,00

758 Różne rozliczenia 15 184 060,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

9 694 974,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 694 974,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 370 703,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 370 703,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 855,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

16 855,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 101 528,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 101 528,00

801 Oświata i wychowanie 1 580 888,00

80101 Szkoły podstawowe 13 700,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

350,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 200,00

0830 Wpływy z usług 9 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00

BeSTia Strona 3 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 3



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 518,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 518,00

80104 Przedszkola 1 346 427,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego 43 670,00

0830 Wpływy z usług 705 244,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

8 345,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

512 040,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

77 085,00

80105 Przedszkola specjalne 9 036,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 036,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 207 207,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

207 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 207,00

851 Ochrona zdrowia 2 910,00

85195 Pozostała działalność 2 910,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 210,00

852 Pomoc społeczna 5 306 864,94

85203 Ośrodki wsparcia 1 345 585,34

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

24 000,00

0830 Wpływy z usług 18 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 290 896,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 279,34

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

25 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 200,00

BeSTia Strona 4 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 4



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 281 230,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 430,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 279 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 486,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 486,60

85216 Zasiłki stałe 303 053,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 453,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

301 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 189 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

188 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 298 460,00

0830 Wpływy z usług 36 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

262 360,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 278 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

278 800,00

85295 Pozostała działalność 1 583 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 583 550,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 660,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

162 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

18 000,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

144 000,00

85395 Pozostała działalność 33 660,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

33 660,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 200,00

855 Rodzina 9 550 837,50

85501 Świadczenie wychowawcze 4 682 433,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

BeSTia Strona 5 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 5



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 665 433,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 480 264,50

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

30,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 401 100,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

43 252,50

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

3 982,00

85503 Karta Dużej Rodziny 680,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

580,00

85504 Wspieranie rodziny 320,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 326 840,00

0699 Wpływy z różnych opłat 99 600,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

227 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 656 198,08

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 591 998,08

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

2 591 998,08

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

21 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

3 000,00

BeSTia Strona 6 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 6



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

3 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92116 Biblioteki 20 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

20 000,00

Razem: 66 745 648,16

BeSTia Strona 7 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 7



Zmiany do budżetu na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/393/22 z dnia 26.05.2022r. Dochody - raport zmian

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 910,00 0,00 2 910,00

85195 Pozostała działalność 2 910,00 0,00 2 910,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 210,00 -210,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 000,00 210,00 1 210,00

Razem: 66 745 648,16 0,00 66 745 648,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 13

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/393/22 z dnia 26.05.2022r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

010 335,62Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 335,62Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 335,62

700 646 128,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 515 801,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0550 22 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 493 101,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

70007 130 327,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem  
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 130 327,00

70095 0,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 13

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00

710 482 834,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 2 000,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące realizowane przez gminę na  
podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

2020 2 000,00

71095 480 834,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

0470 480 834,00

750 577 475,62Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 570 975,62Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 565 175,75

Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych,związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

2700 5 699,87

75075 500,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i  
darowizn w postaci pieniężnej

0960 500,00

75095 6 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

751 2 400,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 2 400,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 400,00

754 98 587,46
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75416 11 100,00Straż gminna (miejska)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych

0570 10 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar  
pieniężnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

0580 1 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 100,00

75495 87 487,46Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 87 487,46

756 17 110 736,42

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 30 600,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 30 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 100,00

75615 4 844 027,29

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 4 794 239,29

Wpływy z podatku rolnego0320 313,00

Wpływy z podatku leśnego0330 5 725,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 13

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 28 150,00

Wpływy z opłaty reklamowej0380 0,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 10 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 100,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 500,00

75616 2 656 705,13

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 901 584,13

Wpływy z podatku rolnego0320 8 625,00

Wpływy z podatku leśnego0330 281,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 90 215,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 40 000,00

Wpływy z opłaty reklamowej0380 0,00

Wpływy z opłaty targowej0430 6 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 600 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 5 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 3 000,00

75618 865 300,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na  
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie  
hurtowym

0270 50 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 285 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych

0480 310 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 100,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 100,00

Wpływy z różnych opłat0690 220 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

75621 8 714 104,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 7 990 295,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 723 809,00

758 15 184 060,00Różne rozliczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 9 694 974,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 694 974,00

75807 5 370 703,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 370 703,00

75814 16 855,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych,związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

2700 16 855,00

75831 101 528,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 101 528,00

801 1 580 888,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 13 700,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za  
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  
certyfikatów i ich duplikatów

0610 350,00

Wpływy z różnych opłat0690 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 200,00

Wpływy z usług0830 9 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 150,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 300,00

80103 4 518,00
Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 4 518,00

80104 1 346 427,00Przedszkola

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 5



Strona 6 z 13

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 43 670,00

Wpływy z usług0830 705 244,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 8 345,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 43,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 512 040,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 77 085,00

80105 9 036,00Przedszkola specjalne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 9 036,00

80148 207 207,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 207 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 207,00

851 2 910,00Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85195 2 910,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 700,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji  
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

2180 1 210,00

852 5 306 864,94Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 1 345 585,34Ośrodki wsparcia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 6



Strona 7 z 13

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 24 000,00

Wpływy z usług0830 18 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 290 896,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2310 10 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 2 279,34

85213 25 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 25 200,00

85214 1 281 230,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 430,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 1 279 800,00

85215 1 486,60Dodatki mieszkaniowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 486,60

85216 303 053,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 453,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 301 600,00

85219 189 500,00Ośrodki pomocy społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 7



Strona 8 z 13

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 188 600,00

85228 298 460,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 36 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 262 360,00

85230 278 800,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 278 800,00

85295 1 583 550,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 583 550,00

853 33 660,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85395 33 660,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych,związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

2700 33 660,00

854 52 200,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85415 52 200,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
socjalnym

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 8



Strona 9 z 13

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 52 200,00

855 9 550 837,50Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

326 840,00

85501 4 682 433,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 13 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia  
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu  
dzieci

2060 4 665 433,00

85502 4 480 264,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 30,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 900,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 401 100,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 43 252,50

Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych,związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

2700 3 982,00

85503 680,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 580,00

85504 320,00Wspieranie rodziny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 9



Strona 10 z 13

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 300,00

85513 60 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 60 300,00

85516 326 840,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

326 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0699 99 600,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 227 240,00

900 2 656 198,08Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 2 591 998,08Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 2 591 998,08

90005 21 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 21 000,00

90019 30 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 30 000,00

90026 13 200,00
Pozostałe działania związane z gospodarką  
odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 10



Strona 11 z 13

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 3 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  
z umów

0950 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 3 700,00

921 20 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

92116 20 000,00Biblioteki

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 20 000,00

53 306 115,64razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

326 840,00

majątkowe

600 9 687 200,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 9 687 200,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 9 272 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy  
celowych na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów  
publicznych

6350 415 200,00

700 3 164 364,52Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

476 634,52

70004 1 180 730,00
Różne jednostki obsługi gospodarki  
mieszkaniowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych  
źródeł

6290 1 180 730,00

70005 1 983 634,52Gospodarka gruntami i nieruchomościami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 11



Strona 12 z 13

476 634,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa  
użytkowania wieczystego w prawo własności

0760 7 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 1 500 000,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6207 476 634,52

750 425 968,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

425 968,00

75077 425 968,00Centrum Projektów Polska Cyfrowa

425 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 416 312,80

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 9 655,20

853 162 000,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85311 162 000,00
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

6280 18 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

6620 144 000,00

13 439 532,52razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

902 602,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 12



Strona 13 z 13

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 745 648,16

1 229 442,52

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 13



Załącznik nr 2
do uchwały  nr XLIX/393/22
Burmistrza Miasta Aleksandrowa
Kujawskiego z dnia 26.05.2022r.

Plan finansowych środków z Funduszu Pomocy na 2022r.  
1) Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 r.
750 Administracja publiczna 5.699,87

75011 Urzędy wojewódzkie 5.699,87

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów pozyskane z 
innych źródeł. 

5.699,87

754 Bezpieczeństwo Publiczne 87.487,46
75495 Pozostała działalność 87.487,46

0970 Wpływy z różnych dochodów 87.487,46
758 Różne rozliczenia 16.855,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16.855,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów pozyskane z 
innych źródeł. 

16.855,00

853 Pozostałe zadanie w zakresie polityki 
społecznej

33.660,00

85395 Pozostała działalność 33.660,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów pozyskane z 
innych źródeł. 

33.660,00

855 Rodzina 3.982,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3.982,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów pozyskane z 
innych źródeł. 

3.982,00

Razem: 147.684,33

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 r.
750 Administracja publiczna 5.699,87

75011 Urzędy wojewódzkie 5.699,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,81

4300 Zakup usług pozostałych 2.902,50

754 Bezpieczeństwo Publiczne 87.487,46
75495 Pozostała działalność 87.487,46

3110 Świadczenia Społeczne 79.680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4260 Zakup Energii 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.307,46

801 Oświata i wychowanie 16.855,00
80195 Pozostała działalność 16.855,00

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  16.855,00
853 Pozostałe zadanie w zakresie polityki 

społecznej
33.660,00

85395 Pozostała działalność 33.660,00
3110 Świadczenia społeczne 33.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552,69
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,52
4120 Składki na Fundusz Pracy 10,79

855 Rodzina 3.982,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3.982,00

3110 Świadczenia społeczne 3.862,52
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,42
4120 Składki na Fundusz Pracy 2,44

Razem: 147.684,33

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2
do uchwały  nr XLIX/393/22
Burmistrza Miasta Aleksandrowa
Kujawskiego z dnia 26.05.2022r.

Plan finansowych środków z Funduszu Pomocy na 2022r.  
1) Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 r.
750 Administracja publiczna 5.699,87

75011 Urzędy wojewódzkie 5.699,87

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów pozyskane z 
innych źródeł. 

5.699,87

754 Bezpieczeństwo Publiczne 87.487,46
75495 Pozostała działalność 87.487,46

0970 Wpływy z różnych dochodów 87.487,46
758 Różne rozliczenia 16.855,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16.855,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów pozyskane z 
innych źródeł. 

16.855,00

853 Pozostałe zadanie w zakresie polityki 
społecznej

33.660,00

85395 Pozostała działalność 33.660,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów pozyskane z 
innych źródeł. 

33.660,00

855 Rodzina 3.982,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3.982,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów pozyskane z 
innych źródeł. 

3.982,00

Razem: 147.684,33

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 r.
750 Administracja publiczna 5.699,87

75011 Urzędy wojewódzkie 5.699,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,81

4300 Zakup usług pozostałych 2.902,50

754 Bezpieczeństwo Publiczne 87.487,46
75495 Pozostała działalność 87.487,46

3110 Świadczenia Społeczne 79.680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4260 Zakup Energii 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.307,46

801 Oświata i wychowanie 16.855,00
80195 Pozostała działalność 16.855,00

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  16.855,00
853 Pozostałe zadanie w zakresie polityki 

społecznej
33.660,00

85395 Pozostała działalność 33.660,00
3110 Świadczenia społeczne 33.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552,69
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,52
4120 Składki na Fundusz Pracy 10,79

855 Rodzina 3.982,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3.982,00

3110 Świadczenia społeczne 3.862,52
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,42
4120 Składki na Fundusz Pracy 2,44

Razem: 147.684,33

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3

do uchwały nr XLIX/393/22

Rady Miejskiej Aleksandrowa

Kujawskiego z dnia 26 maja 2022r. 

Plan finansowy dla rachunku dochodów przychodzących ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID – Narodowy Program Szczepień 

1) Dochody 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 r.
851 Ochrona zdrowia 210,00

85195 Pozostała działalność 210,00
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania      

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych    
z przeciwdziałaniem COVID-19

210,00

Razem: 210,00

2) Wydatki  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 r.
851 Ochrona Zdrowia 210,00

85195 Pozostała działalność 210,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 180,00

Razem: 210,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52549C3-66F0-4DAD-B740-445594BD67B0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

